I

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ZO k-k g
rs  22-L21_1.217A

'("D.3 erfnA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON

SoF:rje.r!o.

- Estado da Bahia —

Gabinete do VereadorAMarconi3 Oania

MOÇÃO N°. 193 / 2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Deputado Federal

João Carlos Bacelar(Podemos), membro da Bancada Baiana dos Deputados

Federais, pela Articulação de uma audiência pública junto a Comissão de

Educação Federal, em prol da Administração Tripartite do Hospital Nair Alves de

Souza (HNAS) de Paulo Afonso -BA.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

Ao Governo do estado da Bahia;

A Secretaria de Saúde da Bahia;

Prefeitura de Paulo Afondo-BA

'Ao Congresso Nacional.

Sala das Sessões, em 09 de Novembro de 2021

a rco ni 9C3g7ae°-  iel Melo Alencar
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°
EM  	J 	de 20  (94

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  7.0 14 g
DE  ZZLitin  POR  u fra:lityáprru
VOTOS CONTRA

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF SO

- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 196 / 2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,

faz inserir na ata de seus trabalhos, MOOÃO DE APLAUSOS  ao Deputado

Federal Marcelo Nilo (PSB), Lider da Bancada Baiana dos Deputados

Federais, pelo apoio na Audiência Pública junto a Comissão de Educação

Federal, em prol da Administração Tripartite do Hospital Nair Alves de Souza

(HNAS) de Paulo Afonso -BA.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

Ao Governo do estado da Bahia;

A Secretaria de Saúde da Bahia;

Prefeitura de Paulo Afonso-BA

Ao Congresso Nacional.

Sala das Sessões, em 09 de Novembro de 2021

ATESTO O RECEBI
EM

SITO PROT. N°
de 20_,2_

arconi ECCD/gAlla°—  iel Melo Alencar

- Vereador -
Secç e.tly 	. mistral-Iva

	00000001
	00000002